[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

=====================================

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

E.mail : camaramap@viazul.com.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.0073/2003.-

Monte Azul Paulista, 04 de Setembro de 2003.

Prezado Senhor:

Venho pelo presente, em primeiro lugar externar meus melhores cumprimentos, e, em oportuno, solicitar de Vossa Senhoria, a possibilidade de efetuar um orçamento referente a mudança de local de um poste de energia elétrica, situado na Rua Cel. João Manoel, nº 90, centro, nesta cidade, (defronte a Câmara Municipal), sendo que a localização do mesmo está impedindo a entrada para  o estacionamento da Câmara Municipal.

Sem mais para o momento e aguardando sua manifestação, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

.....................................................................

JOSÉ ROBERTO DE FREITAS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

À

COMPANHIA PAULISTA DE FORÇA E LUZ – CPFL.

A/C. -   JOSÉ NANNINI NETO,

BARRETOS – SP.

FAX – (015 – 17 – 3322-1222)

[image: image1.jpg]